公共机构基本信息

表    号：JL537表
制表机关：吉林省省直机关事务管理局

批准机关：吉林省统计局

批准文号：吉统审字[2010]7号
有效期至：2012年5月31日
单位名称(盖章)：

组织机构代码：

单位地址：

邮政编码：

电话号码：                  传真号码：                电子信箱：                

单位性质：                  行业代码：                

2010年第   季度
	指标名称
	计量单位
	汇总代码
	数量

	甲
	乙
	丙
	1

	1、 建筑面积

2、 用能人数

其中：编制人数

3、 公车数量

其中：编制数量

其中：汽油车数量

 柴油车数量
	平方米

人

人

辆

辆

辆

辆
	101

102

1021

103

1031

1032

1033
	


单位负责人：       统计负责人：        统计员：         填报日期：2010年  月  日

